
neúčast v průvodu k oslavě osvobození 

 Jaroslav Haidler - nepřipuštěn k maturitě

 

 

účast na studentské demonstraci 

 Josef Lesák - vyloučen ze studia

 

 

shromažďování nadměrných zásob 

 Jarmila Cvrčková - 2,5 roku nepodmíněně

 

 

zaslání dopisu do Vatikánu o stavu církve 

 Josef Plocek - 9 let nepodmíněně

 

tisk nedovolených letáků

 Břetislav Jeník - 20 let nepodmíněně

pokus o překročení hranice 

 Helena Šidáková - 20 let nepodmíněně

účast na pokusu o státní převrat 

 Emanuel Čančík - trest smrti

Lidi to tak 
nenechaj
Co jsme schopni svým 
ideálům obětovat dnes?

12. listopadu 2015 
16.00–19.30 hodin
místnost R-124

Zážitkový workshop pro budoucí učitele, který účastníkům 
umožňuje na vlastní kůži poznat, jak lze žákům netradičně 
zprostředkovat dějiny 20. století.

Na workshopu dostanete příležitost vžít se do uvažování 
jednoho studenta v rychle se měnícím poválečném 
Československu, který stojí před důležitým rozhodnutím. 
Co všechno musel vzít v úvahu? A co bylo v sázce? 

Součástí workshopu je metodický rozbor programu.

Workshop je inspirován vyprávěním pamětníků 
publikovaném na portálu pametnaroda.cz.

přihlášky na e-mailu: ane.navratilova@gmail.com
kapacita: max. 15 účastníků


